

HB Holding Aulum ApS

Højgade 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 28 71 78 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Henrik Frøjk Bendtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Holding Aulum ApS Højgade 7 7490 Aulum
	CVR-nr.: 28 71 78 73
	Stiftet: 2. juni 2005
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Frøjk Bendtsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	HB Connection A/S, Aulum HCB Ejendomme ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed HB Connection A/S, hvis hovedaktivitet består i at drive elinstallationsforretning samt kapitalandele i den tilknyttede virksomhed HBC Ejendomme ApS, hvis hovedaktivitet består i at investere i og udleje faste ejendomme.

Endvidere består selskabets aktivitet af udlejning af driftsmateriel samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022 udgjort et overskud på 1.770 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.729 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 2.131 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.956 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.950 t.kr. mod 6.755 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.195 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst resultatet i den tilknyttede virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.149 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,0 % af de samlede aktiver på 8.950 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	460.916	266.247
Administrationsomkostninger	-21.817	-21.605
Resultat før finansielle poster	439.099	244.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.769.558	1.729.277
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.272	59.103
Andre finansielle indtægter	0	35
Finansielle omkostninger	-28.413	-12.623
Finansiering netto	1.794.417	1.775.792
Resultat før skat	2.233.516	2.020.434
Skat af årets resultat	-102.423	-64.058
Årets resultat	2.131.093	1.956.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.769.558	1.729.277
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	112.699
Disponeret fra overført resultat	-1.138.465	0
Disponeret i alt	2.131.093	1.956.376

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.744.587</u>	<u>1.852.720</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.744.587</u>	<u>1.852.720</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.136.737</u>	<u>3.642.179</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.136.737</u>	<u>3.642.179</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.881.324</u>	<u>5.494.899</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.081.622	535.890
	Tilgodehavende selskabsskat	0	168.976
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	594.440	282.018
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.676.062</u>	<u>995.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>392.776</u>	<u>264.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.068.838</u>	<u>1.259.773</u>
	Aktiver i alt	<u>8.950.162</u>	<u>6.754.672</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.997.487	2.502.929
	Overført resultat	3.151.290	3.014.755
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
	Egenkapital i alt	<u>8.148.777</u>	<u>6.132.084</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	95.842	47.979
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.842</u>	<u>47.979</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	426.934	400.668
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.934</u>	<u>400.668</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	158.185	131.157
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.300	21.900
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	18.618
	Selskabsskat	14.624	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.354	2.266
	Anden gæld	83.146	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.609</u>	<u>173.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>705.543</u>	<u>574.609</u>
	Passiver i alt	<u>8.950.162</u>	<u>6.754.672</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	773.652	2.902.056	660.000	4.835.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-660.000	-660.000
Overført via resultatdisponering	0	1.729.277	112.699	114.400	1.956.376
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.502.929	3.014.755	114.400	6.132.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	1.769.558	-1.138.465	1.500.000	2.131.093
Udloddet udbytte	0	-1.275.000	1.275.000	0	0
	500.000	2.997.487	3.151.290	1.500.000	8.148.777

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.152.321	1.992.802
Tilgang i årets løb	484.000	1.277.519
Afgang i årets løb	<u>-244.662</u>	<u>-118.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.391.659</u>	<u>3.152.321</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.299.601	-997.249
Årets afskrivninger	-420.187	-329.185
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>72.716</u>	<u>26.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.647.072</u>	<u>-1.299.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.744.587</u>	<u>1.852.720</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>715.561</u>	<u>629.081</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	1.139.250	1.139.250
Kostpris 31. december	1.139.250	1.139.250
Opskrivninger 1. januar	2.502.929	773.652
Årets resultat	1.769.558	1.729.277
Udbytte	-1.275.000	0
Opskrivninger 31. december	2.997.487	2.502.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.136.737	3.642.179

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HB Connection A/S, Aulum	100 %	3.928.512	1.777.819
HCB Ejendomme ApS, Aulum	100 %	208.225	-8.261
		4.136.737	1.769.558

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	585.119	158.185	426.934	0
	585.119	158.185	426.934	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 715 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 585 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheder havde ikke gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
